様式第１号（第４条関係）

地産地消推進の店認定申請書

第　　　　号

                                                       　　　   令和　　年　　月　　日

　伊勢崎市地場産農産物等利用促進協議会長　様

                                         　　申請者

                                               住　　所

                                               店舗名称

                                               代表者氏名                            印
　伊勢崎市地産地消推進の店認定事業実施要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

  なお、認定された場合には、申請書記載事項について公開されることと要綱第１０条の規定による調査に対し協力することに同意します。

	  　 店　舗　名　称

	     連　　絡　　先

	所在地： 〒          －

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

Ｅ－mail：

担当者：

	     ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	     業　態・業　種

 （それぞれいずれかに○）

	 小売店 ・ 直売所 ・ 飲食店 ・ 宿泊施設 ・ 食品加工所

- 1 -